
Moneda EURO Client: 
Valoare obiect(e): 115,000 anexă la contractul de leasing nr:
Avans: 15% 17,250
Termen (Ani): 5 60

Sold Credit: 97,750

Dobandă: 3.99%

Valoare Reziduală:    11,500.00

Suma de achitat lunar: 1,626.27

Comision de administrare: 0.80% 920.00
Comision de logistica:

Sold Credit Total rată Capital Dobânda
Sold Credit 
după Plată

97,750.00 1,626.28 1,301.25 325.02 96,448.75

96,448.75 1,626.27 1,305.58 320.69 95,143.16

95,143.16 1,626.27 1,309.92 316.35 93,833.24

93,833.24 1,626.27 1,314.28 312.00 92,518.96

92,518.96 1,626.27 1,318.65 307.63 91,200.32

91,200.32 1,626.27 1,323.03 303.24 89,877.28

89,877.28 1,626.27 1,327.43 298.84 88,549.85

88,549.85 1,626.27 1,331.85 294.43 87,218.01

87,218.01 1,626.27 1,336.27 290.00 85,881.74

85,881.74 1,626.27 1,340.72 285.56 84,541.02

84,541.02 1,626.27 1,345.17 281.10 83,195.84

83,195.84 1,626.27 1,349.65 276.63 81,846.20

81,846.20 1,626.27 1,354.13 272.14 80,492.06

80,492.06 1,626.27 1,358.64 267.64 79,133.43

79,133.43 1,626.27 1,363.15 263.12 77,770.27

77,770.27 1,626.27 1,367.69 258.59 76,402.58

76,402.58 1,626.27 1,372.23 254.04 75,030.35

75,030.35 1,626.27 1,376.80 249.48 73,653.55

73,653.55 1,626.27 1,381.38 244.90 72,272.18

72,272.18 1,626.27 1,385.97 240.30 70,886.21

70,886.21 1,626.27 1,390.58 235.70 69,495.63

69,495.63 1,626.27 1,395.20 231.07 68,100.43

68,100.43 1,626.27 1,399.84 226.43 66,700.59

66,700.59 1,626.27 1,404.49 221.78 65,296.10

65,296.10 1,626.27 1,409.16 217.11 63,886.93

63,886.93 1,626.27 1,413.85 212.42 62,473.09

62,473.09 1,626.27 1,418.55 207.72 61,054.54

61,054.54 1,626.27 1,423.27 203.01 59,631.27

59,631.27 1,626.27 1,428.00 198.27 58,203.27

58,203.27 1,626.27 1,432.75 193.53 56,770.52

56,770.52 1,626.27 1,437.51 188.76 55,333.01

55,333.01 1,626.27 1,442.29 183.98 53,890.72

53,890.72 1,626.27 1,447.09 179.19 52,443.63

52,443.63 1,626.27 1,451.90 174.38 50,991.74

50,991.74 1,626.27 1,456.73 169.55 49,535.01

49,535.01 1,626.27 1,461.57 164.70 48,073.44

48,073.44 1,626.27 1,466.43 159.84 46,607.01

46,607.01 1,626.27 1,471.31 154.97 45,135.71

45,135.71 1,626.27 1,476.20 150.08 43,659.51

43,659.51 1,626.27 1,481.11 145.17 42,178.40

42,178.40 1,626.27 1,486.03 140.24 40,692.37

40,692.37 1,626.27 1,490.97 135.30 39,201.40

39,201.40 1,626.27 1,495.93 130.34 37,705.47

37,705.47 1,626.27 1,500.90 125.37 36,204.57

36,204.57 1,626.27 1,505.89 120.38 34,698.68

34,698.68 1,626.27 1,510.90 115.37 33,187.78

33,187.78 1,626.27 1,515.92 110.35 31,671.85

31,671.85 1,626.27 1,520.96 105.31 30,150.89

30,150.89 1,626.27 1,526.02 100.25 28,624.87

28,624.87 1,626.27 1,531.10 95.18 27,093.77

27,093.77 1,626.27 1,536.19 90.09 25,557.59

25,557.59 1,626.27 1,541.29 84.98 24,016.29

24,016.29 1,626.27 1,546.42 79.85 22,469.87

22,469.87 1,626.27 1,551.56 74.71 20,918.31

20,918.31 1,626.27 1,556.72 69.55 19,361.59

19,361.59 1,626.27 1,561.90 64.38 17,799.70

17,799.70 1,626.27 1,567.09 59.18 16,232.61

16,232.61 1,626.27 1,572.30 53.97 14,660.31

14,660.31 1,626.27 1,577.53 48.75 13,082.78

13,082.78 1,626.27 1,582.77 43.50 11,500.01

11,500.01 11,500.01 11,500.01 0.00 0

Total 109,076.41 97,750.00 11,326.40

NOTA 
Valorile prezentate mai sus nu includ TVA,  care este platibil de catre Client conform legislatiei in vigoare;
Valorile prezentate mai sus nu includ ASIGURAREA BUNULUI;
Valorile prezentate mai sus se bazeaza pe ratele dobanzii de pe piata valabile la data prezentarii ofertei. Cu toate 
acestea, daca rata dobanzii de pe piata din data livrarii bunurilor difera fata de rata dobanzii de pe piata corespunzatoare 
din data incheierii contractului cu mai mult de 0,25 puncte procentuale, Scania Credit isi rezerva dreptul de a modifica
 rata dobanzii pentru determinarea valorii ratelor de leasing in mod corespunzator;
Conditiile de finantare de mai sus nu reprezinta in nici un caz o oferta ferma de finantare din partea Scania Credit;
Conditiile finale de finantare vor fi stabilite de catre Comitetul de Credit al Scania Credit.

Curs vanzare 
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6.7886

Valoare rata in EUR
1,626.27

SCANIA CREDIT ROMANIA IFN SA

Semnatura _____________________________ Semnatura _____________________________

Stampila _______________________________ Stampila _______________________________

8,147.63 11,040.04

20-Dec-2021

Valoare Reziduala
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   SCANIA CREDIT ROMANIA IFN SA                      
Grafic de rambursare / Leasing domestic

Dobânda totală de achitat:
11,326.40


